

## CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

## AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Município de Novo Hamburgo, por intermédio da CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, neste ato representada pela sua Presidente, torna público o Chamamento Público nº 1/2018, Edital nº 5/2018 – para credenciamento de empresas prestadoras de serviços de mídia para publicação e veiculação em jornais, revistas e *busdoors*, com circulação em Novo Hamburgo, e em *outdoors*, localizados em Novo Hamburgo, para veiculação de chamadas de Audiências Públicas, Sessões Comunitárias, cursos e eventos da Escola do Legislativo e de anúncios comunitários da Câmara Municipal de Novo Hamburgo. Os documentos serão recebidos no período do dia 13 (treze) até 28 (vinte e oito) de junho de 2018, em envelope lacrado, juntamente com ofício da empresa, contendo a relação dos documentos entregues. Os envelopes deverão ser protocolados no setor de protocolo da Câmara Municipal, 3º andar. As cópias dos edital e anexos poderão ser obtidas no sítio www.camaranh.rs.gov.br.

Novo Hamburgo, 11 de junho de 2018.

FELIPE KUHN BRAUN Presidente